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QUAD SAFARI - Барбан, Истра
Quad Safari 1h Екскурзија придружена со водич до Источна
Истра, возење по шумски и камени патишта низ прекрасен
пејсаж Времетраење: 1 час со вклучена кратка пауза Цела
рута: прибл. 15 km Профил на теренот: 90% offroad - 10%
пат Quad Safari 2h Екскурзија до источна Истра, возење по
прекрасни шумски патишта и возбудлив карпест истарски
терен, кратки паузи за освежување и разгледување на
природата, поглед на устието на реката Раша во морето
Времетраење: 2 часа со вклучени кратки паузи за разглед
Цела рута: прибл. 30 км Профил на теренот: 75% теренски -
25% пат Quad Safari 4h Екскурзија придружена со водич кон
источна Истра, возење по шумски и камени патишта низ
прекрасен пејсаж, пристигнување на источниот брег на
Истра, посета на една од најубавите глетки во Истра, одмор
за капење и кафе пауза на плажа барВреметраење: 4 часа
со вклучени кратки паузи, како и паузи за капење и кафе
Цела рута: прибл. 55 km Теренски профил: 70% offroad -
30% пат

Цена

2 persons/1 quad - 1 hour (per person)

2 persons/1 quad - 2 hours (per person)

2 persons/1 quad - 4 hours (per person)

1 person/1 quad - 1 hour

1 person/1 quad - 2 hours

1 person/1 quad - 4 hours

From Barban, Istra: Quad
Safari
Draguzeti 32, Barban
52207 Барбан
Хрватска

T: 00385 91 476 1111

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
01.03. - 31.10.

Место и време на поаѓање
Draguzeti 32. 10am

Местото и времето на
пристигнување
Draguzeti
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Информации
Краток опис:
Име: Quad Safari
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: Од 1 до 5 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Оуtдoop и авантура
Производот вклучува: разгледување на природата / природните убавини, адреналин / екстремни
спортови, авантуристичка содржина, фото сафари
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Quad Safari 1h
Екскурзија придружена со водич до Источна Истра, возење по шумски и камени патишта низ
прекрасен пејсаж
Времетраење: 1 час со вклучена кратка пауза
Цела рута: прибл. 15 km Профил на теренот: 90% offroad - 10% пат

Quad Safari 2h
Екскурзија до источна Истра, возење по прекрасни шумски патишта и возбудлив карпест истарски
терен, кратки паузи за освежување и разгледување на природата, поглед на устието на реката Раша
во морето
Времетраење: 2 часа со вклучени кратки паузи за разглед
Цела рута: прибл. 30 км
Профил на теренот: 75% теренски - 25% пат

Quad Safari 4h
Екскурзија придружена со водич кон источна Истра, возење по шумски и камени патишта низ
прекрасен пејсаж, пристигнување на источниот брег на Истра, посета на една од најубавите глетки
во Истра, одмор за капење и кафе пауза на плажа барВреметраење: 4 часа со вклучени кратки паузи,
како и паузи за капење и кафе
Цела рута: прибл. 55 km Теренски профил: 70% offroad - 30% пат


